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اتصال مستقیم ریلی ایران به چین
  رئیس کنسرسیوم توسعه ریلی افغانستان از آغاز ساخت راه 
آهن هرات- مزار شریف توسط طرف ایرانی خبر داد.مصطفی 
رضایی، رییس کنسرسیوم توسعه ریلی افغانستان در گفت وگو 
با ایلنا از آغاز رســمی ســاخت پروژه راه‌آهن هرات – مزارشریف 
توســط ایــران خبــر داد و گفــت: ســاخت فــاز نخســت اجرایی 
پــروژه راه‌آهــن هــرات – مزارشــریف از روزنک تا کوشــک ولایت 
هرات به طــول حــدود ۱۰۰ کیلومتر آغاز شــد و این مســیر ریلی 
آن تعیین شد.  وی ادامه داد: چند روز گذشته همراه با هیات 
فنی کنسرسیوم توســعه ریلی افغانســتان عازم هرات شدیم و 
با »شیخ نور احمد اســام جار« والی هرات دیدار داشتیم و در 
این دیدار جزییات ســاخت فاز اول پروژه راه آهــن هرات- مزار 
شریف مورد بررســی قرار گرفت و همچنین گزارشی از انتقالات 
اموال تجــاری انجام‌شــده از محــور ریلی خــواف – هــرات ارائه 
شــد و در این جلســه بر افزایش حجــم انتقالات در این مســیر 
کید شــد.           مدیر کریدور ریلی ایران  ریلی ایران و افغانستان تا
کید بر  ـ افغانســتان گفت: در این جلســه والــی هرات ضمــن تأ
تقویت همکاری‌هــای دوجانبه، محور ریلی خــواف – هرات را 
یکی از مســیرهای مهم ترانزیتــی و تجارتی میان افغانســتان و 
جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد. رضایی با بیان اینکه پروژه 
راه‌آهن هرات – مزارشریف، که تکمیل‌کننده کریدور ریلی ایران – 
افغانستان – چین است، افزود: این مسیر یکی از راهبردی‌ترین 
پروژه‌ها نه‌تنها دو کشور ایران و افغانستان، بلکه برای منطقه 
است و این کریدور ریلی به طور  مستقیم، شبکه راه‌آهن ایران 
ک افغانســتان به یکــی از بزرگ‌ترین قدرت‌های  را با عبور از خا
اقتصادی و صنعتــی جهان، یعنی چین، متصــل می کند‌.وی 
همچنیــن از امضای تفاهم‌نامــه همکاری ایران و افغانســتان 
برای توســعه زیرســاخت‌های ریلــی و معدنی افغانســتان خبر 
داد و گفت: در اجلاســیه مشــترک مقامات جمهوری اسلامی 
ایران و افغانستان، راه‌های گسترش همکاری‌های اقتصادی، 
حمل‌ونقل ریلی و توســعه بخش معدن میان دو کشــور مورد 
بررسی قرار گرفت.رئیس کنسرسیوم توسعه ریلی افغانستان با 
اشاره به هدف‌گذاری ۲ میلیون تنی ترانزیت و صادرات در سال 
۱۴۰۵، اظهار داشت: توســعه این کریدور گامی مهم در تقویت 
دیپلماسی اقتصادی و افزایش سهم حمل‌ونقل ریلی ایران در 

تجارت جهانی است.  

انتقال کالاهای متوقف شده به ایران
رئیس کمیسیون گمرک اتاق بازرگانی به وضعیت مبادلات 
تجاری بــا امــارات ااشــاره کــرد و گفــت: این کشــور اجــازه داده 
کالاهایــی کــه بــه دلیــل توقــف فعالیت‌هــای تجــاری در آنجــا 
کید کرد: بخشی از کالاهای  مانده‌اند به ایران منتقل شوند. او تا
ایرانی در امــارات متوقف شــده و بایــد با مدیریــت هزینه‌های 
نگهدای و دمــوراژ هرچه ســریع‌تر به کشــور بازگردنــد. فاروقی 
همچنین یادآور شــد که در گذشــته انتقال کالاها با مشکلات 
زیادی همراه بود و حتــی حمل برخی محموله‌ها بــا لنج نیز با 
دشواری انجام می‌شد. وی افزود: با گشایش جدید مسیرهای 
تجاری بــه ســرعت بازســازی و رونــد تامیــن کالا روان‌تر شــود. 
افزایش ورود کالا به کشور می‌تواند به فراوانی در بازار منجر شده 

و در نهایت فشار قیمتی را کاهش دهد.

اخبــــــــار

: حــدود دو هفته پیش   آرمان ملــی- صدیقه بهزادپور
خبر بروز اختــال در خدمات بانکی برخــی از قدیمی‌ترین 
و بزرگ‌تریــن بانک‌هــای کشــور منتشــر شــد؛ خبــری که در 
ابتــدا بســیاری آن را یــک مشــکل موقتــی و محــدود تصــور 
می‌کردند. امــا خیلی زود مشــخص شــد ماجرا فراتــر از یک 
اختلال کوتاه‌مدت اســت. دسترســی بخشــی از مشــتریان 
به خدمات بانکــی از جمله انتقال وجه، اســتفاده از برخی 
ســامانه‌های الکترونیکی و حتی انجام امور ساده بانکی با 
محدودیت یا توقف مواجه شد؛ موضوعی که به سرعت به 
دغدغه‌ای جــدی برای مردم تبدیل شــد و بــه گفته برخی 
از صاحبنظران، مشــکل اصلی شــاید فقط قطــع چند روزه 
ایــن خدمــات نباشــد، بلکه معضــل فقــدان توضیحــات و 
شفافســازی در ایــن بــاره و ضربه خــوردن اعتماد مــردم در 

این زمینه است. 
 

   مشکلات مردم در امور مالی
به گــزارش »آرمان ملــی«، با گذشــت نزدیک بــه دو هفته 
از آغاز این اختلال‌ها، نه تنها مشــکل به طــور کامل برطرف 
نشــده، بلکه گزارش‌ها نشــان می‌دهــد دامنــه آن در برخی 
موارد گسترده‌تر نیز شــد و علاوه بانک‌های ملی، صادرات، 
تجــارت و توســعه صادرات کــه در روزهای نخســت نــام آنها 
بیشتر مطرح بود، برخی مشتریان بانک‌های دیگری مانند 
پســت‌بانک، رفاه کارگــران و چنــد مجموعه بانکــی دیگر نیز 
به اختلال در بخشــی از خدمات خود دچار شــدند. همین 
موضوع باعث شد نگرانی‌ها درباره پایداری زیرساخت‌های 
بانکی و امکان دسترســی آســان مــردم به منابــع مالی خود 
افزایش پیدا کند. این وضعیت در شرایطی رخ داده که کشور 
در آســتانه چند روز تعطیلات قــرار دارد، دوره‌ای که معمولاً 
تقاضــا بــرای خدمــات بانکــی، برداشــت وجــه نقــد و انجام 
کنش‌هــای مالــی بیشــتر می‌شــود. در چنین شــرایطی،  ترا
ادامه اختلال در برخی خدمات بانکی باعث شــد بســیاری 
از شهروندان برای مدیریت امور مالی روزمره خود با مشکل 
مواجــه شــوند و حتی برخــی ترجیــح دهند بــرای اطمینان 
بیشتر، پول نقد همراه داشته باشند. همچنین گزارش‌های 
میدانی نیز نشان می‌دهد که این نگرانی‌ها تنها به مشتریان 
بانک‌ها محدود نشــد و حتی برخی جایگاه‌داران ســوخت 
در روزهای پایانی هفته قبل از تعطیلات، از مردم خواستند 
هنــگام مراجعــه بــرای ســوخت‌گیری، پــول نقــد بــه همــراه 
داشــته باشــند تا در صورت بــروز اختــال در پرداخت‌های 
الکترونیکی، روند خدمات‌رســانی با مشــکل مواجه نشود. 
چنین درخواست‌هایی هرچند بیشتر جنبه احتیاطی دارد، 

اما خود به عاملی برای افزایش نگرانی عمومی تبدیل شد. 

   شایعات و فقدان شفافیت
از سوی دیگر، همزمان با این شرایط، شکل‌گیری برخی 
شایعات در فضای مجازی نیز بر فضای ابهام افزوده است. 

برخی کاربران از احتمال خرابکاری داخلی یا عمدی بودن 
کنــون هیــچ  اختلال‌هــا ســخن گفته‌انــد، ادعاهایــی کــه تا
مرجع رســمی آنها را تأیید نکرده اســت. با این حال، انتشار 
چنیــن گمانه‌هایــی نشــان می‌دهد کــه خلأ اطلاع‌رســانی 
دقیق و به‌موقع تا چه اندازه می‌تواند زمینه‌ساز شکل‌گیری 
روایت‌های غیررسمی شــود. در چنین شــرایطی، بسیاری 
از کارشناســان و مســئولان بر ضرورت اطلاع‌رســانی شفاف 
کید می‌کنند. از نگاه آنان، مهم‌ترین  درباره ابعاد این اتفاق تأ
مســئله در شــرایط فعلی نه فقط رفــع کامل اختــال، بلکه 
ارائه توضیح روشــن درباره علت بروز مشکل، روند رفع آن و 
زمان بازگشت کامل خدمات است؛ موضوعی که می‌تواند 
از گسترش نگرانی‌ها جلوگیری کند و اعتماد عمومی نسبت 

به نظام بانکی را حفظ کند. 

   در انتظار توضیح مسئولان
در این باره حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده مجلس 
شــورای اســامی، بــه »آرمــان ملــی«، گفــت: مدیریــت ایــن 
موضوع نیازمند شــفافیت بیشــتر و پاســخگویی دقیق‌تر از 
سوی مسئولان است. به گفته او، وقتی مسئله‌ای به صورت 
مستقیم با دارایی و سرمایه مردم مرتبط است، طبیعی است 
که افکار عمومی انتظار داشته باشد اطلاعات روشن و قابل 
اتکایی درباره آن دریافت کند. او با اشاره به گزارش‌هایی که 
از اختلال در برخی خدمــات بانکی دریافت شــده، توضیح 
داد: بــروز چنیــن مشــکلاتی نشــان‌دهنده اهمیــت بــالای 
زیرساخت‌های فناوری در نظام مالی کشور است. به اعتقاد 
او، بانک‌هــا امــروز به شــدت بــه ســامانه‌های الکترونیکی و 
شــبکه‌های ارتباطی وابســته هســتند و هرگونه اختــال در 
این بخش‌ها می‌تواند طیف گسترده‌ای از خدمات را تحت 
تأثیر قرار دهــد.  حاجی‌دلیگانی معتقد اســت آنچه بیش از 
خود اختلال باعث نگرانی مردم شد، نبود توضیحات دقیق 
کیــد می‌کند که  و شــفاف درباره ابعاد این مســئله بــود. او تأ
مسئولان باید در چنین شــرایطی به صورت مستمر با افکار 
عمومی صحبت کنند، روند اقدامات انجام‌شده را توضیح 
دهنــد و زمان‌بنــدی تقریبی برای بازگشــت کامــل خدمات 
ارائه کنند. از نظر او، سکوت یا ارائه توضیحات کلی نمی‌تواند 
پاسخگوی نگرانی مردمی باشد که سرمایه و پس‌انداز خود را 

در بانک‌ها نگهداری می‌کنند. 

   تزلزل اعتماد عمومی مردم
این نماینــده مجلــس، اضافــه کــرد: اعتمــاد عمومی به 
شبکه بانکی یکی از مهم‌ترین سرمایه‌های نظام اقتصادی 
کشــور اســت و هرگونــه خدشــه بــه ایــن اعتمــاد می‌توانــد 
پیامدهای گســترده‌ای داشــته باشــد. او بر این باور اســت 
گــر اطلاع‌رســانی دقیــق و مدیریــت مناســب در چنین  که ا
شرایطی انجام نشود، ممکن اســت نگرانی‌ها و شایعات در 
جامعه گســترش پیدا کند؛ موضوعی که به ســود هیچ‌یک 

از بخش‌هــای اقتصــادی نخواهــد بــود.  حاجی‌دلیگانــی 
کیــد می‌کنــد کــه مجلــس موضــوع اختــال  همچنیــن تأ
در خدمــات بانکــی را دنبــال خواهــد کــرد و انتظــار می‌رود 
دستگاه‌های مسئول با بررسی دقیق، علت بروز این مشکل 
را مشــخص کرده و از تکــرار چنیــن رخدادهایــی جلوگیری 
کننــد. از نــگاه او، تقویت زیرســاخت‌های امنیت ســایبری 
و به‌روزرســانی ســامانه‌های فناوری اطلاعــات در بانک‌ها 
از جمله اقداماتی اســت که باید به طور جــدی مورد توجه 

قرار گیرد. 

   حملات گسترده سایبری
کی اســت؛ عــاوه بــر ایــن این اظهــارات،  ایــن گــزارش حا
گزارش‌ها از درون شبکه بانکی حکایت از این می‌کرد که ریشه 
اصلی اختلال به حمله سایبری به بخشی از زیرساخت‌های 
خدماتی چند بانک بازمی‌گردد؛ زیرساخت‌هایی که خدمات 
فنی و ارتباطی آنها توسط شرکت خدمات انفورماتیک ارائه 
می‌شود. این شرکت از بازیگران مهم حوزه فناوری بانکی در 
کشور به شــمار می‌رود و بخش قابل توجهی از سامانه‌های 
مرتبط بــا عملیــات بانکــی را پشــتیبانی می‌کند.  بــه اعتقاد 
برخــی کارشناســان؛ حملــه ســایبری انجام‌شــده برخــی از 
ســامانه‌های داخلی مرتبط با ارائه خدمات بانکی را هدف 
قــرار داده و همین موضوع باعث شــد دسترســی بــه برخی 
سرویس‌ها با اختلال مواجه شود و بانک‌ها برای جلوگیری 
از گسترش مشکل، بخشی از خدمات خود را به طور موقت 
محدود کنند. با وجود انجام اقدامات فنی برای بازگرداندن 
سیستم‌ها به حالت عادی، بسیای از خدمات به طور کامل 
پایدار نشدند و برخی سامانه‌ها اختلال یا کندی وجود دارد. 

   امنیت کامل سپرده‌ها 
کیــد کردنــد کــه  در همیــن حــال مســئولان بانکــی تأ
ســامانه‌های اصلی تبادل بین‌بانکی کشور از جمله شبکه 

شتاب و شــاپرک دچار مشــکل نشــده‌اند و این شبکه‌ها با 
ظرفیت کامل در حــال فعالیت هســتند. به گفته آنــان، در 
روزهــای گذشــته از همین زیرســاخت‌ها بــرای ارائــه برخی 
خدمــات جایگزیــن بــه مشــتریان اســتفاده شــده تا فشــار 
ناشــی از اختلال در ســامانه‌های دیگر کاهش پیــدا کند. از 
ســوی دیگر، مســئولان بانک مرکزی نیــز در اطلاعیه‌هایی 
اعلام کرده‌اند که بررســی‌های انجام‌شــده نشــان می‌دهد 
هیچ‌گونــه دسترســی غیرمجــاز به اطلاعــات مشــتریان رخ 
نــداده و داده‌های بانکــی در امنیت کامــل قرار دارنــد. آنها 
کید کرده‌اند که مشکل پیش‌آمده صرفاً به بخش‌هایی از  تأ
زیرساخت‌های ارتباطی مربوط بوده و ارتباطی با پایگاه‌های 
داده مشتریان نداشته است، اما با این وجود، تداوم اختلال 
در برخی خدمات باعث شده بخشی از مشتریان همچنان با 
مشکلاتی در انجام امور مالی خود روبه‌رو باشند. این مسئله 
به‌ویــژه در روزهایی که سررســید چک‌ها، اقســاط بانکی و 
سایر تعهدات مالی فرا می‌رســد، می‌تواند فشار بیشتری بر 
مردم وارد کند. بسیاری از مشتریان این بانک‌ها بخش قابل 
توجهی از منابع مالی خود را در همین حساب‌ها نگهداری 
می‌کنند و محدودیت در دسترسی به آنها حتی برای مدت 
کوتاه نیز می‌تواند مشکلاتی در مدیریت هزینه‌های روزمره 
ایجاد کند. از همیــن رو انتظــار عمومی این اســت که روند 
بازگشــت خدمات بانکی با ســرعت بیشــتری انجام شــود و 
اطلاعات دقیق‌تــری درباره زمان پایان کامــل اختلال‌ها در 
اختیار مردم قرار گیرد. هرچند مسئولان بانکی از پیشرفت 
در روند رفع مشکل و فعال شــدن خدمات خبر می‌دهند، 
اما آنچــه بیش از هــر چیز مــورد مطالبــه افکار عمومــی قرار 
دارد، شفافیت در اطلاع‌رسانی و ارائه توضیحی روشن درباره 
ابعاد این حادثه است. چرا که در نهایت، ثبات و اعتماد در 
شبکه بانکی زمانی حفظ می‌شود که مردم اطمینان داشته 
باشــند در صورت بروز چنین مشــکلاتی، اطلاعات دقیق و 

صادقانه‌ای درباره آن دریافت خواهند کرد. 

لات خدمات بانکی گزارش می‌دهد »آرمان ملی« از اختلا

بازگشت به دوران پول نقد!

    معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی 
از پرداخــت ۲۶ درصد مطالبــات گندمــکاران، مدیریت 
استانی مصرف سوخت ماشین‌ آلات کشاورزی و تامین 

کود اوره مورد نیاز کشاورزان خبر داد.
کبر فتحــی، معــاون برنامه‌ریــزی و اقتصــادی وزارت  ا
جهــاد کشــاورزی آخریــن اقدامــات دولــت در راســتای 
پاســخگویی بــه مطالبــات کشــاورزان به‌ویــژه در بخش 
گندم، ســوخت ماشــین‌آلات و تأمین کود اوره را تشریح 

کرد.
وی با اشاره به وضعیت پرداخت مطالبات کشاورزان 
کنــون حــدود ۲۶ درصــد از مطالبــات  اعــام کــرد کــه تا
گندمــکاران پرداخت شــده اســت.معاون برنامه‌ریزی و 
اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی، تأخیر در وصول کامل 
مبالغ را به عدم رســیدن به درآمدهای پیش‌بینی‌شده 
در سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها نســبت داد و افزود: 
منابــع مالی بایــد از محل‌های مشــخصی ماننــد فروش 
گاز تأمین شــود که در حال حاضر با چالش‌هایی روبه‌رو 
هستیم؛ با این حال، گشایش‌هایی در این زمینه ایجاد 
شده و سازمان برنامه و بودجه نیز برای ایفای تعهدات 

دولت به گندمکاران، قول‌های لازم را داده است.
لات  فتحــی در خصــوص تأمیــن ســوخت ماشــین‌آ
کشــاورزی، به وجود یک اختلاف نظر فنی میــان وزارت 
نفت و ستاد مبارزه با قاچاق کالا اشاره کرد و توضیح داد: 
اختلاف بر سر »ضریب مصرف ســوخت« )بین ۱۴ لیتر و 

۱۲ لیتر( است.
وی بــا ارائــه راهــکار گفــت: بــرای جلوگیــری از توقــف 

فعالیت‌ها، از مدل مدیریت اســتانی اســتفاده خواهیم 
کرد. اســتان‌ها موظــف هســتند بر اســاس نیــاز واقعی و 
ترکیب موجود در منطقه، از طریق صورتجلســه و تأیید 
رســمی، میزان مصرف ســوخت را مدیریت و تأیید کنند 
تا ســوخت مورد نیاز تأمین شــده و در عین حال، خروج 

سوخت از شبکه اصلی با کمترین خطا صورت گیرد.
معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی 
درباره وضعیت تأمین کــود اوره و چالش‌های مربوط به 
تعیین قیمت آن، اظهار کرد که به دلیل اختلاف نظر در 
منابع سازمان برنامه، قیمت نهایی هنوز به جمع‌بندی 

قطعی نرسیده است.
وی افزود: با توجه به این‌که کشاورزان در آستانه فصل 
کشــت بهاره هســتند و نیاز مبرمی به کود دارنــد، دولت 
تصمیم گرفته اســت در این مرحله، خرید کــود اوره را به 
صورت »علی‌الحساب« پیش ببرد تا مانع از کمبود کود 

برای محصولات نیازمند اوره در این فصل شود.

 پرداخت ۲۶ درصد از مطالبات گندمکاران

سال هشتم
شماره     2413

 شنبه 
1405 .04 .06
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۷۴۴۰ هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمــود آبــاد تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای حمیدرضــا دفتــری بشــلی فرزند رفیع بشــماره 
شناســنامه ۳۱ صــادره از قائــم شــهر ششــدانگ یــک قطعــه زمین بــا بنای 
احداثــی بــه مســاحت ۲۰۰ متــر مربــع پــلاک ۴۲۴۰ فرعــی از ۴۷ اصلــی 
بخــش ۱۰ واقــع در محمودآبــاد خریــداری از مالــک رســمی آقــای محمــد 
ــوم  ــه منظــور اطــلاع عم ــده اســت.لذا ب ــم زاده محــرز گردی ــی ابراهی عل
ــه  ــی ک ــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورت ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته  اشــخاص نســبت ب
ــاه  ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م باش
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  تقدی

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ 
م الف: ۲۲۱۳۷9۵

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۱

مهدی آزاد 
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد 2۱82

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول موضــوع  هیــات  رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۷۱۵9  برابــر   
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمــود آبــاد تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ســجاد فرزانیــان فرزنــد کریم بشــماره 
ــا بنــای  شناســنامه ۲۰۴۱ صــادره از ری ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
احداثــی بــه مســاحت ۱۲۲ متــر مربــع پــلاک ۵۰۴۴ فرعــی از ۸9۷ فرعــی 
از ۱۳ اصلــی بخــش ۱۰ واقــع در محمودآبــاد خریــداری از مالــک رســمی 
آقــای ســجاد فرزانیــان محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
ــه  ــی ک ــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورت ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته  اشــخاص نســبت ب
ــاه  ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م باش
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
ــع  ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم ،اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ی
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ 

م الف: ۲۲۱۳۷9۶
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۱

مهدی آزاد 
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد 2۱8۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۷۱۶۱ هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمودآبــاد تصرفــات مالکانــه 
ــماره  ــم بش ــد کری ــان فرزن ــجاد فرزانی ــای س ــی آق ــارض متقاض ــلا مع ب
ــا بنــای  شناســنامه ۲۰۴۱ صــادره از ری ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
احداثــی بــه مســاحت ۱۱۶ متــر مربــع پــلاک ۵۰۴۵ فرعــی از ۸9۷ از ۱۳ 
اصلــی بخــش ۱۰ واقــع در محمودآبــاد خریــداری از مالــک رســمی آقــای 
ســجاد فرزانیــان محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه اعتــراض خــود را به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ 
م الف: ۲۲۱۳۷9۷

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۱

مهدی آزاد 
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد 2۱84

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۱۸۸۱ هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمــود آبــاد تصرفــات مالکانه 
ــماره  ــر بش ــد اصغ ــور فرزن ــن پ ــواد بهم ــای ج ــی آق ــارض متقاض بلامع
شناســنامه ۲۰۶ صــادره از آمــل ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
کــه میــزان ۴۶۵ متــر کاربــری بــاغ و میــزان ۲۰۴۵ متــر زمیــن بــا بهــره 
ــع پــلاک  ــه مســاحت ۲۵۱۰/۰۰ متــر مرب ــرداری کشــاورزی میباشــد. ب ب
ــک  ــداری از مال ــع در کلوســا خری ــی بخــش ۲ واق ۱۵۸ فرعــی از ۲۶ اصل
رســمی خانــم بانــو جــان بلوجانــی حســنکلا محــرز گردیــده اســت.لذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
ــت متقاضــی  ــند مالکی ــدور س ــه ص ــخاص نســبت ب ــه اش ــی ک در صورت
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ 
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